[image: image1.jpg]

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ПРАВИТЕЛЬСТВА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

	№

             г. Петропавловск-Камчатский

	О признании утратившим силу постановления Правительства Камчатского края от 26.07.2010      № 328-П «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа Камчатского края»

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Правительства Камчатского края от 26.07.2010 № 328-П «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа Камчатского края».
2. Настоящее постановление вступает в силу через 10 дней после его официального опубликования.
Председатель Правительства –

Первый вице-губернатор

Камчатского края

Р.С. Василевский

Пояснительная записка

к проекту постановления Правительства Камчатского края

«О признании утратившим силу постановления Правительства Камчатского края от 26.07.2010 № 328-П «Об утверждении Порядка назначения на должность руководителя финансового органа Камчатского края»
Настоящий проект разработан в связи с принятием постановления Губернатора Камчатского края от ____________ № ______ «О Порядке назначения на должность руководителя финансового органа Камчатского края».
На реализацию настоящего проекта постановления Правительства Камчатского края не потребуется выделения дополнительных денежных средств из краевого бюджета.

Проект постановления размещен на Едином портале проведения независимой экспертизы и общественного обсуждения проектов нормативных правовых актов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет для проведения независимой антикоррупционной экспертизы в срок с 20 января 2020 года до 28 января 2020 года.

В соответствии с постановлением Камчатского края от 06.06.2013 № 233-П «Об утверждении порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов Камчатского края и экспертизы нормативных правовых актов Камчатского края» проект не подлежит оценке регулирующего воздействия.